各 位

202４年4月12日

株式会社チームスピリット

個人投資家向け決算説明会のお知らせ

 株式会社チームスピリットでは、2024年4月30日（火）18：00より個人投資家向け決算説明会を開催い

たします。今回の説明会では、当社代表取締役CEOの道下和良から2024年第２四半期決算の概要や今後

の成長戦略について説明いたします。参加をご希望される個人投資家の方は、下記＜ご参加方法＞に記載

の参加登録より事前の参加登録をお願いいたします。

なお、当日はQ&Aセッションを設けておりますが、事前にいただいたご質問を優先してお答えさせていた

だきます。事前質問の受付は、下記の＜質問受付＞に記載の「質問受付はこちら」よりご送付ください。

＜開催概要＞

開催日時： 202４年4月30日（火） 開始時間 18：00（終了時間 19:00予定）

開催方法： Zoomウェビナーを用いたライブ配信

出席者   ： 代表取締役CEO 道下 和良

＜ご参加方法＞

➢ 参加をご希望の方は、下記事前登録より 202４年4月30日（火） 12:00までに事前登録をお願いい

たします。ご登録をいただきますと、ご視聴用URLをメールにてお送りいたします。

当日、お時間になりましたらご視聴用URLより参加をお願いいたします。

事前参加登録はこちら

＜質問受付＞

➢ 事前の質問を受け付けております。以下のご質問URLよりご質問をお願いいたします。

 質問受付はこちら

＜ご注意事項＞

➢ ご参加お申し込みにあたり、個人情報の取り扱いについて弊社プライバシーステートメント

（https://corp.teamspirit.com/ja-jp/privacypolicy）をお読みいただき、同意いただ

ける方のみお申し込みください。

➢ ウェビナー定員の都合上、誠に恐縮ながら、お申し込み先着200名様の定員とさせていただきます。

➢ 後日動画として配信を予定しているため、本説明会は録画させていただきます。

➢ 重複するご質問につきましては、回答を集約してお答えさせていただく場合がございます。また、時間

の都合やディスクローズの方針上、すべてのご質問にお答えできない可能性がございます点は、あらか

じめご了承ください。

以  上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社チームスピリット IR担当

e-mail: ir@teamspirit.com

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_i5-XwB7XSbuPHwGtTXF9jg
https://forms.office.com/r/H4ncQg8rzN
https://corp.teamspirit.com/ja-jp/privacypolicy